MUNICÍPIO DE TOMAR - Divisão de Assuntos Jurídicos e Administrativos EDITAL N.º 55/2024

DESIGNAÇÃO DOS MEMBROS DA MESA

HUGO RENATO FERREIRA CRISTOVÃO, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOMAR

FAZ PÚBLICO nos termos e para os efeitos do n.º 4 do artigo 47.º da Lei n.º 14/79, de 16 de maio, que
foram designados para desempenhar funções de membros da Mesa da(s) assembleia(s) de voto da
freguesia de PAIALVO os seguintes cidadãos:

SECÇÃO DE VOTO Nº 1
Presidente Patrícia Alexandra Nunes Gonçalves
Suplente Bruno Miguel Marques Santos
Secretário Maria Cecília Lopes da Costa Vicente
Escrutinador Ricardo António Aguiar Capelo
Escrutinador Rodrigo José Alves António

SECÇÃO DE VOTO Nº 2
Presidente Luís Miguel Marques Ferreira
Suplente Maria João de Jesus Lopes Antunes Elias
Secretário Sandra Isabel Felizardo Neves Monteiro
Escrutinador Daniela Ferreira dos Santos
Escrutinador Fernando José Silva Caseiro

Mais torna público que, desta decisão, pode qualquer eleitor reclamar, no prazo de 2 dias, para o
Presidente da Câmara, com fundamento em preterição dos requisitos fixados na lei.

Tomar, 20 de fevereiro de 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOMAR

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-02-20T10:09:18+0000